
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  VfB Suhl - U20w R

I II III IV V VI Punkte

3 33 8 4 34 44

20

╳
10

1
15

4
16

6
17

7
19

9
20

Auszeit

1:6
17:21

Ende
10:21

B  SWE III S

I II III IV V VI Punkte

5 13 4 11 15 12

25

1
16

6
17

7
19

8
21

12
23

14
25

Auszeit

16:13

S
A
T
Z

2

Start
10:24

B  SWE III R

I II III IV V VI Punkte

7 13 4 11 2 12

256

14:4

╳
19

7
20

9
21

15
25

16 17
Auszeit

Ende
10:51

A  VfB Suhl - U20w S

I II III IV V VI Punkte

33 8 4 34 3 42

1241 48

11:20 12:21

2
10

3
11

4
12

5 6 7 Auszeit

4:12
4:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20w#2.2 Erfurt 01.12.24
Frauen

A  VfB 91 Suhl e.V. - U20w vs. SWE Volley-Team e.V. III B

Spiel 1 01.12.2024 10:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt
99092 Erfurt
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A  VfB Suhl - U20w 10/14

3 Wirsching, Kristin X
4 Jacobi, Fiona XE
8 Funk, Helene X

33 Klein, Emira X

34 Schwabe, Lina X
41 Dischner, Leonie X
42 Bochert, Emily XE
44 Schneider, Nelly X

45 Bader, Marie-Sophie X
48 Koch, Angelina X

A  Libero

45 Bader, Marie-Sophie X

A  Offizielle

T Gröning, Elias E
CT Tegge, Kai E

C

B  SWE III 11/14

2 Kirsche, Mio X

4 Sauer, Hannah X
5 Lindner, Luise-Marie X
6 Kliewe, Annabell X
7 Reiß, Hanna X

9 Sann, Emilia X
11 Helbing, Helena X
12 Beyer, Milla X
13 Grimm, Anouk X
14 Noack, Annalena X

15 Krzikalla, Mia X

B  Libero

9 Sann, Emilia X

14 Noack, Annalena X

B  Offizielle

T Schade, Robin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VfB Suhl - U20w SWE III B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 21 25 1 0 1
2 2 0 12 2 27 25 1 1 0

3

4 2 0 32 48 50 2 1 1
Start: 10:00 Ende: 10:51 Dauer: 0:51

Sieger: SWE Volley-Team e.V. III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Herre, Hannah 1

2 von Mering, Destiny Lilly 2

Schr. Ritter, Liv Grete
Assist. Dentel, Alana

Dokument erstellt: 01.12.2024 10:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


