

## U20w#2.2 Erfurt 01.12.24

Frauen

(A) VfB 91 Suhl e.V. - U20w vs. SWE Volley-Team e.V. III (B) Spiel 1

01.12.2024 10:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt 99092 Erfurt



_	T .	S			S Start 10:00			A VfB Suhl - U20w			Ende 10:21		B SWE III				s
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Startaufstellung		<b>T</b>	3	33	8	4	34	44		5	13	4	11	15	12	
ou le		Spielernr.	<u> </u>							20							25
Aufer	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 10	1 15	4 16	6 17	7 19	9 20	Auszeit 1:6 17:21	1 16	6 17		8 21	12 23	14 25	Auszeit

S	Start B SWE III R									A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	13	4	11	2	12		33	8	4	34	3	42	
<u> </u>						6	25				41		48	12
Z						14:4					11:20		12:21	
2	X 19	7 20	9 21	15 [3]	16	17	Auszeit	2 10	3 11	4P	5	6	7	Auszeit
	13	20	۷.	ک										4:12 4:15

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
E	Star	taufstellung	7																					
la la		Spielernr.	L																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L			-																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	3																					Auszeit
		4. 8.																						

					(A)	VfB Suhl - U20w	10/1	4	( <del>m</del> )	SWE III	11/14
					3	Wirsching, Kristin		<	2	Kirsche, Mio	Х
					4	Jacobi, Fiona		È	4	Sauer, Hannah	Х
					8	© Funk, Helene	$\overrightarrow{}$	_	5	Lindner, Luise-Marie	Х
					33	Klein, Emira	)	_	6	Kliewe, Annabell	Х
					34	Schwabe, Lina	>	_	7	Reiß, Hanna	Х
					41	Dischner, Leonie	_	Ċ	9	Sann, Emilia	Х
					42	Bochert, Emily		E	11	Helbing, Helena	Х
					44	Schneider, Nelly	)	_	12	Beyer, Milla	Х
					45	Bader, Marie-Sophie	)	<	13	•	Х
						Koch, Angelina	)	_	14	Noack, Annalena	Х
nisse					A	Libero			15	Krzikalla, Mia	Х
SV	VE II	I (E	3)		$\sim$				<b>(B)</b>	Libero	
Dauer	Р	G	W	Α	45	Bader, Marie-Sophie	)	(	9	Sann, Emilia	Х
21	25	1	0	1	(A)	Offizielle			14	Noack, Annalena	Х
27	25	1	1	0	T	Gröning, Elias	TE	Ħ	B	Offizielle	
- 10			Ļ		СТ	Tegge, Kai	E	Ξ	Т	Schade, Robin	
48	50	2									

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
	Jonnes Russian .

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Herre, Hannah		1	
2	von Mering, Destiny Lilly		2	
			Schr.	Ritter. Liv Grete

Assist. Dentel, Alana

Ergebnisse

Start: 10:00 Ende: 10:51 Dauer: 0:51
Sieger: SWE Volley-Team e.V. III 2:0

Satz Dauer P

A VfB Suhl - U20w

2 2 0 12

4 2 0 32